THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tham dự Lễ tốt nghiệp cho HSSV năm 2022

Căn cứ kế hoạch số 56/KH-CNTĐ-HCTH ngày 01/06/2022 của Trường Cao đẳng công

nghệ Thủ Đức về việc Tổ chức lễ tốt nghiệp cho HSSV năm 2022.

Căn cứ các Quyết định về công nhận tốt nghiệp cho HSSV trong năm 2021, 2022.

Nay khoa Cơ khí chế tạo máy thông báo như sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức Lễ tốt nghiệp

- 07 giờ 30, thứ 7, ngày 23/07/2022 (HSSV tham dự lễ có mặt trước 30 phút để được

hướng dẫn trình tự lên nhận bằng)

2. Đối tượng tham dự Lễ

 - HSSV đã có Quyết định công nhận tốt nghiệp trong năm 2021, 2022 có nhu cầu tham dự

3. Thời gian, hình thức đăng ký tham dự Lễ

- HSSV đăng ký trực tiếp tại Văn phòng Khoa Cơ khí CTM đến ngày 29/06/2022.

4. Về mượn, trả lễ phục tốt nghiệp

- HSSV đóng tạm 300.000 đ/bộ tiền thế chân mượn lễ phục tốt nghiệp tại Khoa; HSSV

nhận lễ phục sau khi có thông báo từ Khoa.

- HSSV lưu ý bảo quản lễ phục để không bị bồi thường. (Nếu HSSV làm mất, rách, hỏng

áo phải bồi thường 300.000 đ/bộ; Mất hoặc rách mũ phải bồi thường 100.000 đ; Mất, hỏng

dây trên mũ phải bồi thường 50.000 đ; Hư dây kéo áo lễ phục phải bồi thường 50.000 đ).

- Ngay sau khi kết thúc buổi Lễ, HSSV trả lễ phục tại Khoa và nhận lại tiền thế chân mượn

lễ phục.

Trên đây là thông báo của khoa Cơ khí chế tạo máy về việc đăng ký tham dự lễ tốt

nghiệp cho HSSV năm 2022.

Trân trọng./.

   KHOA CKCTM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

KHOA CƠ KHÍ CHẾ TẠO MÁY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 06 năm 2022